Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 31 мая 2018 года                                                              № 111_
                                                     пгт. Забайкальск
О внесении изменений в Постановление от 01 ноября  2017 года №  233

«Об утверждении муниципальной программы «Молодежь городского

 поселения «Забайкальское»  на 2018-2020 годы»

В связи с производственной необходимостью, постановляю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Молодежь городского поселения «Забайкальское»  на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением  Администрации городского поселения «Забайкальское» от 01 ноября 2017 года № 233 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь городского поселения «Забайкальское»  на 2018-2020 годы»:
    1.1.  в разделе: Подпрограмма 2 «Патриотическое воспитание молодежи на 2018-2020 годы»  вместо слов «Организация и проведение комплекса мероприятий, посвященных празднованию годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.,.2018 - 150,0»  читать: «Организация и проведение комплекса мероприятий, посвященных празднованию годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.,.2018 - 120,0.»
   1.2.  в разделе: Подпрограмма 1 «Молодой Забайкальск» на 2018-2020 годы» вместо слов: «Содействие занятости и трудоустройству молодежи в летний период 2018 – 126, 9» читать: ««Содействие занятости и трудоустройству молодежи в летний период 2018 – 156, 9»

 2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
        Глава городского

        поселения «Забайкальское»                                                    О.Г. Ермолин